TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO
Setor: DIRG  - Operador: 126
Protocolo: 000-03699/2013

PORTARIA D.G. Nº 507, DE 09 DE JULHO DE 2013

A  DIRETORA-GERAL  SUBSTITUTA  DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA  SEXTA
REGIÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regulamentares  e,  tendo  em  vista  o  disposto  na
Portaria GP Nº 16, de 17 de janeiro de 2012, bem como
a Solicitação de Diárias e as informações do Centro
de Memória e Cultura constantes nos docs. 01 e 02, do
Protocolo nº 3699/2013,

R E S O L V E
Autorizar  a  emissão  de  bilhete  de

passagem  aérea  para  o  trecho  Brasília/São
Luís/Brasília  e  o  pagamento  de  6½  (seis  e  meia)
diárias  ao  Sr.  JUCELINO MARTINS DE SOUSA,  Técnico
Judiciário, do Tribunal Superior do Trabalho, a fim
de  fazer  a  montagem  da  Exposição  Itinerante
comemorativa dos 70 anos da Consolidação das Leis do
Trabalho,  promovida  pelo  Tribunal  Superior  do
Trabalho,  em  parceria  com  os  Tribunais  Regionais,
bem como recepcionar os visitantes apresentando dados
históricos  sobre  os  itens  apresentados,  durante  o
período  da  exposição,  a  realizar-se  de  15  a
19/07/2013.

Faça-se  expediente  necessário  e
organize-se folha de pagamento referente às diárias,
consoante  Tabela  I,  do  Anexo  I,  da  Portaria  GP
168/2013, para o período de 14 a 20/7/2013, tendo em
vista  a  necessidade  de  montagem  e  desmontagem  dos
materiais  a  serem  expostos,  conforme  informações
constantes  nos  docs.  01  e  02,  do  mencionado
Protocolo.

Dê-se ciência.
Publique-se  no  Boletim  Interno

Eletrônico.

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES
/fm

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

S
E
R
V
I
D
O
R
A

F
E
R
N
A
N
D
A

C
R
I
S
T
I
N
A

M
U
N
I
Z

M
A
R
Q
U
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
9
/
0
7
/
2
0
1
3

1
7
:
4
3
:
0
4

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

1
0
C
B
E
C
F
4
2
8
.
E
2
9
8
A
C
2
6
0
0
.
7
7
7
1
7
0
2
8
D
2
.
4
D
4
B
3
4
C
7
E
3